
Žádost o dotací 2 rozpočtu DVDO Plzeň 4

Plzeň 4
Evidenční číslo žádosti:
(vyplní UMO Plzeň 4)

wulfr
DOTAČNÍ PROGRAM: V oblasti kultury, sportu a investic pro rok 2022

N ázev projektu: Činnost RACKET SPORTS PLZEŇ 2022

Plánovaný termín projektu:
Termín dosažení účelu, na který má 

být dotace poskytnuta: 12. prosinec 2022zahájení ukončení
1. leden 2022 12. prosinec 2022

Požadovaná částka (Kč):
žádejte minimálně o:

Kontrola částkv:
žádejte maximálně o:

100 000 Kč

20 001 Kč cjí Správněl 

100 000 Kč Správně!

N ázev žadatele: RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s.

1. Informace o projektu

Komu je projekt určen:
Dětem, mládeži i dospělým, členům sportovního klubu, ve všech věkových kategoriích vzhledem k 
místu působení především obyvatelům MO Plzeň 4

Místo realizace projektu: Sportoviště v Plzni, především Areál TJ Sokol Plzeň Letná, Fit liře Doubravka a TJ Lokomotiva Plzeň

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k 
městskému obvodu Plzeň 4 apod.) Detaily lze uvést také v samostatné příloze.

m projektu je zajistit činnost spolku RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. a to jak mládeže, tak 1 dospělých, Činnost probíhá celoročně. 
Dotace bude v případě jejího přidělení použita především na pronájmy tělovýchovných zařízení (kurtů pro squash, tenis, beach 
tenis a badminton), dále na nákup sportovního materiálu - míčů pro raketové sporty, speciálních sportovních sítí pro beach tenis 
(menší oka než sítě na beach volejbal), přídavných čár na beach tenis, omotávek na držadla a nákup nových raket pro tenis a 
beach tenis a raket pro squash pro děti a mládež, nákup neoprenových ponožek do písku pro beach tenis, nákup tréninkových 
pomůcek. Zakoupený sportovní materiál zůstává v majetku klubu. To umožňuje dětem začít sportovat bez nutnosti Investic do
vlastních raket.

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 1/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu i¥iO Plzeň 4
Odůvodnění žádosti:

RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. je sportovní klub se sídlem a místem působení v obvodu MO Plzeň 4. Svoji činnost zaměřuje se 
především na rekreační sportování dětí a mládeže. Snahou klubu je umožnit sportování dětem, které nemají ambice stát se 
profesionálními nebo výkonostními sportovci, ale vést je k tomu, aby se pravidelně hýbaly. Zatímto účelem se klub zaměřuje na 
rovoj beachtenlsu, jehož výhodou je relativní jednoduchost pro začátečníky nebo méně pohybově talentované. Příkladem je 
množstí dětí jejichž hlavním výkonostním sportem jsou šachy a beachtenís je pro ně doplňkovým sportem, který jim přiší dostatek 
pohybu. Klub se zaměřuje také na nejrozšířenější raketový sport, tedy tenis klasický na antuce nebo v hale. Cílem klubu ale není 
trénovat ty nejlepší, ale více dětí naučit dobře základy, aby jim láska k tenisu vydržela I v juniorském a vyšším věku. Dalším 
raketovým sportem, na jehož rozvoj se klub v tomto roce zaměřit je squash. Přidělením dotace pomůže MO Plzeň 4 uskutečňovat 
uvedenou prospěšnou činnost spolku RACKET SPORTS PLZEŇ, z.s. především ve formě pravidelné sportovní činnosti dětí a 
mládeže. Umožní rozšiřování hodin sportovních tréninků a přispěje také ke zkvalitňování sportovní úrovně díky umožnění nákupu 
potřebného sportovního vybavení a umožní sportovnání širšímu okruhu dětí.

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců) celkově:

Spolek 47 má vlastních členů, z toho 39 tvoří mládež. Činnost je zaměřena na získávání dalších zájemců o raketové sporty.

Jet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. z MO Plzeň 4:

Z celkového počtu členů je 28 z MO Plzeň 4 a z toho 21 tvoří mládež.

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

Statutární město Plzeň - účast klubu na propagační sportovní akci pro děti Sportmánie.

TJ Sokol Plzeň Letná - spolupráce při pořádání příměstských táborů se zaměřením na tenis a šachy.

Beachservice club, z.s. - spolupráce při pořádání akcí zaměřených na beach tenis.

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):

1' nořádání 5 ročníků příměstského tábora pro děti se zaměřením na tenis a šachy.

Propagace beach tenisu - účast na akci Sportmánie pro dětí, Uspořádání čtyř popularizačních turnajů pro dětí mládež zdarma.

Tvrvání činnosti spolku (od roku 2009), sportovní úspěchy členů (nyní trenérů) - dloholeté působení v nejvyšší soutěží ve squashi.

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 2/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO [Plzeň 4
II. Finanční údaje o žadateli (vyjma fyzické osoby nepodnikající)

skutečnost za r. 2020 skutečnost / odhad za r. 2021

Celkové výnosy 241 822 Kč 268 991 Kč

Celkové náklady 215 179 Kč 239 945 Kč

Hosp. výsledek 26 643 Kč 29 046 Kč

Máte k dispozici údaje pro rok 2021? N E , v  d o b ě  p o d á n í  ž á d o s t i  n e m á m e  t y t o  ú d a je  k  

d is p o z ic i.

III. Plánovaný rozpočet projektu

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
Na u ve d e n é  n á klad y  p o žad u je m e  

p o sk y tn u tí d o ta ce  (u v e ď te  A N O  

n e b o  N E)

Pronájmy TVZ- kurty squash
20 000 Kč ANO

Pronájmy TVZ- kurty tenis
45 000 Kč ANO

Pronájmy TVZ - kurty beachtenis
40 000 Kč ANO

Pronájmy TVZ - kurty badminton, stolní tenis
5 000 Kč ANO

Sport, materiál - rakety pro mládež, speciální sítě a čáry na beach, 
neopren ponožky na beach tenis, pošt. 25 000 Kč ANO

Drobný sport, a trénikový. materiál (např. míče, omotávky, 
švihadla, tréninkové a sportovní pomůcky) včetně poštovného 15 000 Kč ANO

Náklady na odměny trenérům a org. pracovníkům, ceny do turnaje.
75 000 Kč NE

Náklady na ubytování a stravování při sportovních soustředěních
60 000 Kč NE

Náklady celkem: 285 000 Kč

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 3/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu Výše ( v  Kč)

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem na první straně)

100 000 Kč

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva)

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE/ZDROJE
15 000 KčMěsto Plzeň (MMP)

Plzeňský kraj
20 000 Kč

NSA
45 000 Kč

Ostatní zdroje (grant od nestátní organizace, 
sponzoring)

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele) 105 000 Kč

Finanční zdroje celkem: 285000Kč

Kon tro la : finanční zdroje celkem n e sm ě jí b ýt vyšš í nebo  m e n ší než: 285 000 Kč

IV. Čestné prohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
obvodem Plzeň 4 pro rok 2022 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2022.

V. Přílohy

Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatel právnickou osobou -  doklad o právní osobnosti žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, není- 
li údaj obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jmenování osoby 
oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. je-li žadatel právnickou osobou -  základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.),
3. je-li žadatel fyzická osoba podnikající -  oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;
4. Údaje o skutečném majiteli žadatele podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (musí být doloženo 
formou úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu);
5. kopie dokladů dokládající hospodaření žadatele za předchozí období -  účetní závěrka nebo daňové přiznání; 
pokud žadatel sestavuje nebo je povinen sestavit výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného předpisu, pak 
také výroční zprávu schválenou příslušným orgánem

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 4/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


6. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní 
výpis);
7. Informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu (pozn.: součást této žádosti);

8. čestná prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni (pozn.: součást této žádosti);

9. identifikace osob jednajících jménem žadatele (pozn.: součást této žádosti);

10. formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji (pozn.: součást této 
žádosti);
11. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;
12. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  fotografickou dokumentaci současného stavu 
zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či budoucí výstavbu je dotace požadována.

Žádost o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):

Žadatel:
a) souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, 
městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědomí podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V:

DATUM:

Razítko, podpis žadatele nebo osoby 
(osob) oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupení na základě plné moci je 
nutno doložit i plnou moc)

Plzeň

27. leden 2022

Úřad městského obvodu Plzeň 4 
Mohylová 1139/55 
Plzeň 312 00 5/8

verze 2022/1.9 
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu

